
Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

                                                     ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ
Jezdecké závody TJ HORŠOV o.s.  MD 192

Hobby jezdecké závody

1) Základní údaje
1.1. Pořadatel - TJ Horšov o.s. 
1.2. Datum konání - Pondělí   28.9. 2015 
1.3. Místo konání        - Horšov – Školní statek                                                    
1.4. Skokové kolbiště  - 80x80 m, louka
1.5. Opracoviště -  40x60m louka

1.6. Funkcionáři závodů
- Ředitel závodů - Ing. Tureček Václav
- Hlavní rozhodčí - Antonín Pitner
- Rozhodčí                                       - Augustýn Sviták  
- Autor parkurů - Antonín Pitner
- Dozor na opracovišti                   - Josef Tureček

Soutěže:
  
     Soutěž č.1 :  Skoková soutěž ve skoku do 80 cm  Pro děti a  pro začínající 
jezdce nebo koně bez omezení věku

   Soutěž č.2 :  Skoková soutěž ve skoku do 90 cm  bez omezení

      Soutěž č.3:  Skoková soutěž ve skoku do 100 cm  bez omezení

  2) Technické údaje
 2.1. Předpisy:      Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis
 2.2. Soutěže:

   Soutěž č.1: Skoková soutěž  s jedním rozeskakováním na čas
                                                                                     Startovné:  50,- Kč

  Soutěž č.2: Skoková soutěž  s jedním rozeskakováním na čas
                                                            Startovné:  50,- Kč
  Soutěž č.3: Skoková soutěž   s jedním rozeskakováním na čas
                                                            Startovné:  50,-Kč
                                     
 2.3.Poznámka
Ve všech soutěžích věcné ceny.
                                                                                                        
3.3. Předběžný časový program:  Začátek ve 13,00 hod. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek.                                                                                                           

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

4.1. Přihlášky  zasílejte na: Ing. Václav Tureček, Horšov 41, 34601 Horšovský Týn. E-mail:
skolnistatekhtyn@cmail.cz
Detailní informace na tel: 605873363
Prezentace na tel.: 605873363
4.2. Uzávěrka přihlášek:  1 hodinu před začátkem soutěží
4.3. Prezentace:  od 11,30 hod. na kolbišti
4.4. Technická porada: nekoná se
4.5. Ubytování: není
4.6. Stravování: občerstvení zajištěno po celý den
4.7. Ustájení:.    není
4.8. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka

5) Veterinární předpisy
Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před 
vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito    
pokyny. 
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.

6) Poskytované služby
6.1. Lékařská služba - - Pohotovost Domažlice, na kolbišti zdravotník
6.2. Veterinární služba   - MVDr. Hojdysz
6.3. Podkovářská služba         - není

7) Ostatní ustanovení

7.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
7.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 

  a jejich poškození.
7.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže

8) Schválení rozpisu

Rozpis schválen OV ČJF dne: 25.8.2015 Podpis a razítko člena OV:

www.cjfzco.cz


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ

